
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението   
за давање согласност на завршната сметка 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09), и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 г. 

 
 

 
 
 1. Се дава согласност на завршната сметка на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2011 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 27.02.2012 
година. 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 

 
 

 
 
Бр. 07-08/3         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот      
за усвојување Годишниот извештајот за работењето  

на ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишниот извештајот за 
работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/2                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот извештајот за работењето  
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Се усвојува Годишниот извештај за работењето на ЈП „Комуналец“  
Битола за 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/4      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот      
за прифаќање Извештајот за реализација на 

Програмата за јавната чистота на подрачјето на 
Општината Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за јавната чистота на подрачјето на Општината Битола во 2011 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/3                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за јавната чистота на подрачјето на 

Општината Битола во 2011 година 
 
 
 
 

 1. Се прифаќа Извештајот за реализација на Програмата за јавната 
чистота на подрачјето на Општината Битола во 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/5      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот      
за прифаќање Извештајот за реализација на 

Финансовата програма за јавните зелени површини 
 на подрачјето на Општината Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Финансовата програма за јавните зелени површини на подрачјето на Општината 
Битола во 2011 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                         М-р  Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на 
Финансовата програма за 

јавните зелени површини на подрачјето на 
Општината Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Се прифаќа Извештајот за реализација на Финансовата програма за 
јавните зелени површини на подрачјето на Општината Битола за 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/6      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението      
за давање согласност на завршната сметка  

 на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2011 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка на 
КЈП „Нискоградба“Битола за 2011 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/5                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                         М-р  Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2011 г. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на завршната сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2011 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 
27.02.2012 година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/7      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот      
за усвојување Годишниот извештај за работењето на 

КЈП „Нискоградба“ Битола во 2011 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишниот извештај за 
работењето на КЈП „Нискоградба“ Битола во 2011 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р  Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот извештај за работењето на 
КЈП „Нискоградба“ Битола во 2011 година 

 
 
 

 1. Се усвојува Годишниот извештај за работењето на КЈП „Нискоградба“ 
Битола во 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/8      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението                
за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор 

на КЈП „Нискоградба“ Битола за покривање на загубата по  
завршна сметка за 2011 г. 

 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола за покривање на загубата по 
завршна сметка за 2011 г., донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/7                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р  Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за покривање на загубата по  

завршна сметка за 2011 г. 
 
 
 

 1. Се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за покривање на загубата по завршна сметка  за 2011 
година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 27.02.2012 
година бр. 02-160/5. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/9      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението   
за давање согласност на завршната сметка 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка на 
ЈП „Пазари“ Битола за 2011 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/8                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р  Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07и 83/09) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈП „Пазари“ Битола за 2011 г. 

 
 
 
 

 1. СЕ дава согласност на завршната сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 
2011година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 23.02.2012 
година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/10      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот      
за прифаќање Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за работата на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2011 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/9                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за работата на  
ЈП „Пазари“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. СЕ прифаќа Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2011 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/11      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението      
за давање согласност на завршната сметка  
 на ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/10                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07и 83/09) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 г. 

 
 
 
 

 1. Се дава согласност на завршната сметка на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2011 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 27.02.2012 
година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/12      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за             
за усвојување Извештајот за стопанското работење на 

 на ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за стопанското 
работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/11                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за стопанското работење на  
ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Извештајот за стопанското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2011 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/13      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението за             
давање согласност на завршната сметка   

на ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола 
за 2011 г. 

 
 
 

 1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка  на 
ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола за 2011 г., 
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/12                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07и 83/09) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола 

за 2011 г. 
 
 
 
 

 1. Се дава согласност на завршната сметка на ЈП за стопанисување со 
Индустриската зона „Жабени“ Битола за 2011 година, донесена на седницата на 
Управниот одбор, одржана на 28.02.2012 година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/14      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за             
усвојување Годишниот извештај за работењето на 

ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола 
во 2011 година 

 
 
 

 1. Го објавувам усвојување Годишниот извештај за работењето на ЈП за 
стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола во 2011 година, 
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/13                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот извештај за работењето на 
ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола 

во 2011 година 
 
 
 

 1. Се усвојува Годишниот извештај за работењето на ЈП за 
стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ Битола во 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/15      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението   
за давање согласност на Завршната сметка на 
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 година 

 
 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на 

ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/14                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
09.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член  35 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 
66/03),  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 22 и 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е         
 

за давање согласност на Завршната сметка на  
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 година  

 
 
 
  
 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОЈУ „Зоолошка градина“ 
Битола за 2011 година, донесена на седницата на Управниот одбор одржана на 
27.02.2012 година. 
 

2. Решението  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/16       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот  
за усвојување Извештајот за работата на 

ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 година 
 

 
 
 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОЈУ 

„Зоолошка градина“ Битола за 2011 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/15                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член  35 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 
66/03),  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 22 и 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К         
 

за усвојување Извештајот за работата на  
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 година  

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2011 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 
 
 
 

 
 

Бр. 07-08/17       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Решението   
за давање согласност на Завршната сметка на  

ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година  
 

 
 
 
1. Го објавувам Решението за давање согласност на Завршната сметка на  

ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/16                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член  49 од Законот за социјална заштита („Службен 
весник на РМ“ бр. 50/97, 16/02, 17/03 и 65/04) член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 22 и 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 09.04.2012 
година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е         
 

за давање согласност на Завршната сметка на  
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година  

 
 
 
  
 1. Се дава согласност на Завршната сметка на ОЈУ Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“ Битола за 2011 година, донесена на седницата на Управниот одбор, 
одржана на 27.02.2012 година. 
 

 
2. Решението  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/18        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот  
за усвојување Извештајот за работата на  

ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година  
 

 
 
 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на  ОЈУ 

Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/17                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за работа на  
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 година  

 
 
 
  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОЈУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола за 2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/19        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а            Д-р Силвана Ангелевска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
прифаќање Извештајот за реализација на  

Програмата за уредување на градежното замјиште   
во Општината Битола  за 2011 година 

 
                 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното замјиште  во Општината Битола  за 
2011 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
09.04.2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-485/18                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 

гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за уредување на градежното замјиште   

во Општината Битола  за 2011 година 
 
 
 
 

 1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализација на Програмата за уредување 
на градежното земјиште во Општината Битола за 2011 година.  
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-08/20                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                      Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за одржување инсталации на 

локалната патна мрежа и улиците 
во Општината Битола  за 2011 година 

 
                 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување инсталации на локалната патна мрежа и улиците  во 
Општината Битола  за 2011 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  09.04.2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-485/19                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 

гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за одржување инсталации на  

локалната патна мрежа и улиците 
во Општината Битола  за 2011 година 

 
 
 
 

 1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализација на Програмата за одржување  
инсталации на локалната патна мрежа и улиците во Општината Битола за 2011 
година.  
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-08/21                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за користење и одржување на 

уличното осветлување           
во Општината Битола  за 2011 година 

 
                 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за користење и одржување на уличното осветлување во Општината 
Битола  за 2011 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  09.04.2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-485/20                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 

гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за реализација на  
Програмата за користење и одржување на уличното осветлување 

во Општината Битола  за 2011 година 
 
 
 
 
 

 1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализација на Програмата за користење 
и одржување на уличното осветлување во Општината Битола за 2011 година.  
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-08/22                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
прифаќање Извештајот за реализација на  

Програмата за изработка на урбанистички планови 
во Општината Битола  за 2011 година 

 
                 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општината Битола  за 
2011 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
09.04.2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-485/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови  

во Општината Битола за 2011 година 
 
 
 
 

 1. Се УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка 
на урбанистички планови во Општината Битола за 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-08/23                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                         Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување Информацијата за безбедносната состојба 

 на подрачјето на ПС-Битола од општа надлежност во текот на  
второто полугодие од 2011 година 

 
 

                
 
 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС-Битола од општа надлежност во 
текот на второто полугодие од 2011 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  09.04.2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-485/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за безбедносната состојба 
 на подрачјето на ПС-Битола од општа надлежност во текот на  

второто полугодие од 2011 година 
 
 
 
 

 1. Се УСВОЈУВА Информацијата за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС-Битола од општа надлежност во текот на второто полугодие 
од 2011 година.  
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-08/24                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот  
за прифаќање Извештајот за работата на 

Територијалната противпожарна единица Битола за 2011 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица Битола за 2011 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/23                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица Битола за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Се прифаќа Извештајот за работата на Територијалната 
противпожарна единица Битола за 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/25      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот  
за прифаќање Програмата за работа на 

Територијалната противпожарна единица Битола за 2012 година 
 

 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Програмата за работа на 
Територијалната противпожарна единица Битола за 2012 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/24                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Програмата за работа на 
Територијалната противпожарна единица Битола за 2012 година 

 
 
 
 

 1. Се прифаќа Програмата за работа на Територијалната противпожарна 
единица Битола за 2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/26      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот  
за усвојување Годишниот извештај за спроведување на Програмата 

 за развој на пелагонискиот плански регион 2010-2015 година од страна на 
Центарот за развој на пелагонискиот плански регион за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишниот извештај за 
спроведување на Програмата за развој на пелагонискиот плански регион 2010-
2015 година од страна на Центарот за развој на пелагонискиот плански регион 
за 2011 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/25                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот извештај за спроведување на Програмата 
 за развој на пелагонискиот плански регион 2010-2015 година од страна на 
Центарот за развој на пелагонискиот плански регион за 2011 година 

 
 
 
 

 1. Се усвојува Годишниот извештај за спроведување на Програмата за 
развој на пелагонискиот плански регион 2010-2015 година од страна на 
Центарот за развој на пелагонискиот плански регион за 2011 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/27      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Одлуката  
за донесување  на ДУП за ,,Тумбе-кафе,, Блок 1  

(изменување и дополнување) Битола 
 

 
 

 1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за „Тумбе Кафе“ Блок 1 
(изменување и дополнување) Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/26                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член  26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање – Пречистен текст („Сл. весник на РМ” бр. 60/2011) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 09.04.2012 година, 
донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за донесување  на ДУП за ,,Тумбе-кафе,, Блок 1  

(изменување и дополнување) Битола 
 

 
Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП за ,,Тумбе-кафе,, Блок 1 
(изменување и дополнување) - Битола.   

 
Член 2 
 

Границата на овој ДУП е: на југ се движи по осовина на Улица 1, 
продолжува на запад и север по осовина на Улица 1 се до пресек со пешачката 
патека, односно продолжува по дел од северната и источната граница на  КП Бр. 
18124 се до пресек со Улица 1 како почетна точка на опфатот.  

Опфатот на вака предложениот Блок има површина од приближно 3,0  ха. 
 

Член 3 
 

ДУП за ,,Тумбе-кафе,, Блок 1 (изменување и дополнување) – Битола се 
состои од текстуален и графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за ,,Тумбе-кафе,, Блок 1 (изменување и дополнување) – Битола, се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
 

 
 
Бр. 07-08/28      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Одлуката  
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за МЗ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 16 - Општина Битола 
 

 
 

 1. Ја објавувам Одлуката За отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП за МЗ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 16 - Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 11,17,17-а став 1 и 2 и член 26 став 5 алинеја 2  од 

Законот за просторно и урбанистичко планирање-Пречистен текст („Сл. весник 
на РМ“ бр. 60/2011) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
За отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за МЗ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 16 - Општина Битола 
 
 
 

Член 1 
СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП за МЗ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 16 - Општина Битола. 
Границата на планскиот опфат се движи: почетна точка е пресек на улица 
,,Сараевска,, со ул. ,,Прилепска,, се движи по осовина на ул. ,,Прилепска,, до 
пресек со ул. ,,Гоце Делчев,,, по осовина на ул. ,,Гоце Делчев,, до пресек со ул. 
,,Сараевска,, по осовина на ул. ,,Сараевска,,  до почетната точка каде се затвора 
опфатот. 

Опфатот на вака предложениот ДУП има површина од приближно 2,0  ха. 
 
 

Член 2 
Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за МЗ ДАМЕ 
ГРУЕВ БЛОК 1 - Општина Битола, ќе го врши подносителот на иницијативата. 
. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
Бр. 07-08/29      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Одлуката  
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА БЛОК 1 - Општина Битола 
 

 
 

 1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП за НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА БЛОК 1 - 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 09.04.2012 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-485/28                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.04.2012 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                          М-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 11,17,17-а став 1 и 2 и член 26 став 5 алинеја 2  од 

Законот за просторно и урбанистичко планирање-Пречистен текст („Сл. Весник 
на РМ“ бр. 60/2011) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05) Советот на Општината Битола на седницата одржана 
на 09.04.2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
За отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА БЛОК 1 - Општина Битола 
 

 
Член 1 

 
СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП за НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА БЛОК 1 - Општина Битола. 
Границата на планскиот опфат се движи: на север – по јужна граница на 

КП 11589 до пресек со западна граница на КП 11593, на исток – по западна 
граница на КП 11593, на југ – по линија на цевковод од хидросистем Стрежево, 
на запад по осовина на собирна улица  

Опфатот на вака предложениот ДУП има површина од приближно 4,00  ха. 
 
 

Член 2 
Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за 

НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА БЛОК 1 - Општина Битола ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-08/30      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
09.04.2012 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а           Д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 

 
 
 

 


